
   TECHNICKÝ  LIST 

DODVATEL : DISTRIMO s.r.o., Maříkova 32, 621 00 Brno IČ: 262 71 354, DIČ CZ 262 71 354. 

                 Tel.: +420 541 228 998, Fax: +420 541 226 042 www.perdix.cz, e-mail: distrimo@distrimo.cz 

 

 
 
 
 

Balicí páska hnědá/průhledná 
 
 
Použití 

 
Balicí páska se používá při balení ve skladech k uzavírání 
papírových kartonů, plastových a jiných obalů. Uplatnění 
najde při lepení papíru v domácnosti a kanceláři. K aplikaci 
balicí pásky použijte ruční odvinovač, ušetříte zbytečnou 
námahu, podstatně zrychlíte proces balení a ulevíte svým 
rukám. 

 
Technický popis 

 

Balicí páska hnědá/průhledná je biaxiálně orientovaná 
polypropylenová fólie jednostranně opatřená akrylátovým lepidlem na vodní bázi. 

 
Materiál nosiče polypropylenová fólie (BOPP) 
Lepidlo akrylátové na vodní bázi 
Barva hnědá, průhledná 

 
Síla celková 0,043 mm 
Síla nosiče 0,028 mm 

 
Lepivost na oceli 6 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 

 
Pevnost v tahu 78 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení  20 % 

 
Teplotní odolnost -10 až 60 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 15 °C 

 
Rozměry 

 
d é l k a š í ř k a ( m m ) 

 

66 m  12  15  19  25  38  48  75   
ks/balení 144 120 96 72 48 36 24 

 
50 m  48   
ks/balení 36 

 
60 m  48   
ks/balení 36 

 
 


